
ПРОТОКОЛ № 1  

Количество поданных заявлений 

 на специальность 35.02.18  

«Технология переработки древесины» 
 (на базе основного общего образования, очная форма обучения) 

 

Группа № 49-С  

 

Контрольные цифры приема – 20 чел. 

Конкурс аттестатов (средний балл) 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Средний 

балл 

Аттестат 

(оригинал) 

Иногородний  

1.  Харитонова Анастасия Георгиевна 3, 571 Да Нет 

2.  Зернов Илья Владиславович 3,439 Да Нет 

3.  Гусак Валерия Алексеевна 3,429 Да  Нет 

4.  Волкова Василина Михайловна 3 Да Нет 

5.  Олешкова Александра Сергеевна 3 Да Нет 

6.  Лукина Эльвира Владимировна  Нет Да 

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      



ПРОТОКОЛ № 2  

Количество поданных заявлений 

на специальность 15.02.14  

«Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств» 

(на базе основного общего образования, очная форма обучения) 
  

Группа № 50-С 

 

Контрольные цифры приема – 25 чел. 

Конкурс аттестатов (средний балл) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Средний 

балл 

Аттестат 

 (оригинал) 

Иногородний 

1.  Окулов Артем Алексеевич 3,714 Да Нет 

2.  Рулев Ярослав Михайлович 3,571 Да Нет 

3.  Бабошин Вадим Андреевич 3,571  Да 

4.  Зернов Илья Владиславович 3,439 Да Нет 

5.  Козюк Лев Игоревич 3,429 Да Нет  

6.  Шиловский Дмитрий Алексеевич 3,286 Да Нет 

7.  Исакичев Данил Артемович 3,286 Да Нет 

8.  Сошников Ефим Павлович 3,286 Нет Нет 

9.  Шубин Артем Александрович 3,143  Нет 

10.  Шарыпов Егор Михайлович 3 Нет Да 

11.  Тележкин Егор Васильевич 3  Да 

12.  Божедомов Илья Александрович 3 Да Нет 

13.  Кондратов Владислав Владимирович 3 Нет Нет 

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      



ПРОТОКОЛ № 3 

Количество поданных заявлений 

на профессию 38.02.01 

«Экономика и бухгалтерский учет  

(на базе основного общего образования, очная форма обучения) 
 

 

 Группа № 51-С 

 

Контрольные цифры приема – 15 чел. 

Конкурс аттестатов (средний балл) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Средний 

балл 

Аттестат 

(оригинал) 

Иногородний 

1.  Исаева Маргарита Николаевна 4,143 Нет Нет 

2.  Жукова Елизавета Алексеевна 3,857 Нет Нет 

3.  Михалев Семен Андреевич 3,571 Да Нет 

4.  Тропникова Полина Сергеевна 3,286  Да 

5.  Олешкова Александра Сергеевна 3 Да Нет 

6.  Арефина Полина Васильевна 3 Нет Да 

7.  Острец Арсений Игоревич  Нет Нет 

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



ПРОТОКОЛ № 4  

Количество поданных заявлений 

на профессию 35.02.18 

«Технология переработки древесины»  

(на базе среднего общего образования, заочная форма обучения) 

 

Группа № 52-С 

 

Контрольные цифры приема – 20 чел. 

Конкурс аттестатов (средний балл) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Средний 

балл 

Аттестат 

(оригинал) 

Иногородний 

1.  Пешехонова Наталья Владимировна 4,143 Да Нет 

2.  Крепышева Юлия Николаевна 3, 857 Да Нет 

3.  Волков Виталий Анатольевич 3, 857 Да Нет 

4.  Красинский Сергей Викторович 3 Да Нет 

5.  Елизарьев Илья Олегович 3 Да Нет 

6.  Бондарев Семен Олегович 3 Да Нет 

7.  Обиднык Наталья Владимировна  Да Нет 

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

 



ПРОТОКОЛ № 5  

Количество поданных заявлений 

на профессию 08.01.28 

«Мастер строительных отделочных и декоративных работ»  

(на базе основного общего образования, очная форма обучения) 

 

Группа № 1 

 

Контрольные цифры приема – 15 чел. 

Конкурс аттестатов (средний балл) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Средний 

балл 

Аттестат 

(оригинал) 

Иногородний 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

 

 

 



ПРОТОКОЛ № 6  

Количество поданных заявлений 

на профессию 15.01.05 

«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» 

(на базе основного общего образования, очная форма обучения) 

 

Группа № 2 

 

Контрольные цифры приема – 20 чел. 

Конкурс аттестатов (средний балл) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Средний 

балл 

Аттестат 

(оригинал) 

Иногородний 

1.  Чернохатов Дмитрий Александрович 3,429 Да Нет 

2.  Суворов Евгений Дмитриевич 3,429  Да 

3.  Смирнов Савелий Александрович 3,286 Да Да 

4.  Кобелев Павел Иванович 3,286 Нет Да 

5.  Жданов Никита Ильич 3,143 Да Нет 

6.  Коробов Максим Дмитриевич 3,143 Нет Да 

7.  Светлаков Кирилл Дмитриевич 3 Да Нет 

8.  Ордин Богдан Геннадьевич  Нет Нет 

9.  Андронов Данила Александрович  Нет Нет 

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      
 

 

 



ПРОТОКОЛ № 7   

Количество поданных заявлений 

на профессию 23.01.17 

 

«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» 

(на базе основного общего образования, очная форма обучения) 

 

Группа № 3 

 

Контрольные цифры приема – 25 чел. 

Конкурс аттестатов (средний балл) 

 

№ 

п/п Фамилия Имя Отчество 
Средний 

балл 

Аттестат 

 (оригинал) 
Иногородний 

1.  Лебедев Артем Владимирович 4  Нет 

2.  Пологих Олег Алексеевич 4  Да 

3.  Ефремов Михаил Сергеевич 3,429 Да Нет 

4.  Феизов Руслан Максимович 3,429 Да Нет  

5.  Суворов Евгений Дмитриевич 3,429  Да 

6.  Бурдаев Кирилл Сергеевич 3,286 Да Нет 

7.  Сорокин Дмитрий Денисович 3,286 Да Нет 

8.  Шенин Виталий Сергеевич 3,286 Да Да 

9.  Жарихин Савелий Иванович 3,286 Нет Нет 

10.  Романюков Игорь Александрович 3,143 Да Нет 

11.  Мочалов Георгий Александрович 3,143 Да Нет 

12.  Владимиров Владислав Сергеевич 3,143 Да Нет 

13.  Дурапов Максим Александрович 3,143 Да Да 

14.  Чупраков Лев Алексеевич 3,143 Нет Нет 

15.  Наумов Даниил Сергеевич 3,143 Нет Нет 

16.  Гомзяков Дмитрий Дмитриевич 3,143 Да Да 

17.  Петухов Ярослав Евгеньевич 3,143 Да Нет  

18.  Бушуев Денис Дмитриевич 3  Да 

19.  Божедомов Илья Александрович 3 Да Нет 

20.  Осташев Вадим Николаевич 3  Да 

21.  Патрушев Александр Михайлович 3 Да Да 

22.  Назаров Даниил Евгеньевич 3 Да Да 

23.  Старцев Константин Юрьевич 3 Да Нет 

24.  Паршин Дмитрий Викторович  Нет Да  

25.  Кирьянов Леонид Николаевич  Нет Да 

26.  Хвостов Евгений Валерьевич  Нет Нет 

27.  Богданов Иван Владиславович   Нет 

 



ПРОТОКОЛ № 8  

Количество поданных заявлений 

на профессию 43.01.09 

 

 «Повар, кондитер» 

(на базе основного общего образования, очная форма обучения) 

 

Группа № 4 

 

Контрольные цифры приема – 20 чел. 

Конкурс аттестатов (средний балл) 

 

№ 

п/п Фамилия Имя Отчество 
Средний 

балл 

Аттестат 

 (оригинал) 
Иногородний 

1.  Лебедев Артем Владимирович 4  Нет 

2.  Филипьева Валерия Артемовна 3,714 Да Нет 

3.  Маслова Ксения Александровна 3,714 Да Нет 

4.  Токмакова Ярослава Михайловна 3,571 Да Нет 

5.  Белозерова Анастасия Ивановна 3,429 Да Нет 

6.  Тестова Аполлинария Вячеславовна 3,286 Да Нет 

7.  Кригер Светлана Владимировна 3,286  Да 

8.  Назаров Даниил Евгеньевич 3 Да Да 

9.  Головина Александра Сергеевна   Да 

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ № 9  

Количество поданных заявлений 

профессиональное обучение 

 

 «Повар (профессиональное обучение)» 

(на базе основного общего образования, очная форма обучения) 

 

Группа № 99 

 

Контрольные цифры приема – 10 чел. 

Конкурс аттестатов (средний балл) 

 

№ 

п/п Фамилия Имя Отчество 
Средний 

балл 

Свидетельст

во 

(оригинал) 

Иногород

ний 

1.  Жук Софья Дмитриевна 4,875 Да Да 

2.  Бобыкина Наталья Алексеевна 4,857 Да Да 

3.  Каюкова Диана Владимировна 4,8 Да Да 

4.  Василевская Яна Евгеньевна 4,643 Нет Нет 

5.  Черкасов Владислав Алексеевич 4,643 Да Да 

6.  Долгополова Екатерина Викторовна 4,6 Да Да 

7.  Дубовикова Кристина Николаевна 4,6 Да Да 

8.  Хабарова Полина Сергеевна 4,5 Да Нет 

9.  Гладюк Николай Александрович 4,429 Да Да 

10.  Викторов Богдан Сергеевич 4,333 Да Да 

11.  Журавлев Юрий Сергеевич 4,333 Нет Да 

12.  Касенко Александра Евгеньевна 4 Да Нет 

13.  Паршина Дарья Николаевна 3,917 Нет Да 

14.  Корнякова Анастасия Алексеевна 3,364 Да Да 

15.  Власихина Виталия Дмитриевна 3,333 Да Да 

16.  Афимьина Диана Юрьевна 3,167 Да Да 

17.  Кондакова Евгения Олеговна  Нет Да 

18.  Данилов Никита Сергеевич  Нет Нет 

 


	ПРОТОКОЛ № 1
	Количество поданных заявлений
	на специальность 35.02.18
	«Технология переработки древесины»
	(на базе основного общего образования, очная форма обучения)
	Группа № 49-С
	ПРОТОКОЛ № 2
	Количество поданных заявлений (1)
	(на базе основного общего образования, очная форма обучения) (1)
	Группа № 50-С
	(на базе основного общего образования, очная форма обучения) (2)
	Группа № 51-С
	ПРОТОКОЛ № 4
	Количество поданных заявлений (2)
	«Технология переработки древесины» (1)
	(на базе среднего общего образования, заочная форма обучения)
	Группа № 52-С
	ПРОТОКОЛ № 5
	Количество поданных заявлений (3)
	«Мастер строительных отделочных и декоративных работ»
	(на базе основного общего образования, очная форма обучения) (3)
	Группа № 1
	(на базе основного общего образования, очная форма обучения) (4)
	Группа № 2
	(на базе основного общего образования, очная форма обучения) (5)
	Группа № 3
	(на базе основного общего образования, очная форма обучения) (6)
	Группа № 4
	(на базе основного общего образования, очная форма обучения) (7)
	Группа № 99

