Количество поданных заявлений на специальность 35.02.18

«Технология переработки древесины»

(на базе основного общего образования, очная форма обучения)

Группа № 49-С

Контрольные цифры приема – 20 чел.

No	Фамилия Имя Отчество	Средний	Аттестат	Иногородний
п/п		балл	(оригинал)	
1.	Харитонова Анастасия Георгиевна	3, 571	Да	Нет
2.	Зернов Илья Владиславович	3,439	Да	Нет
3.	Гусак Валерия Алексеевна	3,429	Да	Нет
4.	Волкова Василина Михайловна	3	Да	Нет
5.	Олешкова Александра Сергеевна	3	Да	Нет
6.	Лукина Эльвира Владимировна		Нет	Да
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				
15.				
16.				
17.				
18.				
19.				
20.				

Количество поданных заявлений на специальность 15.02.14

«Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств»

(на базе основного общего образования, очная форма обучения)

Группа № 50-С

Контрольные цифры приема – 25 чел.

No	Фамилия Имя Отчество	Средний	Аттестат	Иногородний
п/п		балл	(оригинал)	
1.	Окулов Артем Алексеевич	3,714	Да	Нет
2.	Рулев Ярослав Михайлович	3,571	Да	Нет
3.	Бабошин Вадим Андреевич	3,571		Да
4.	Зернов Илья Владиславович	3,439	Да	Нет
5.	Козюк Лев Игоревич	3,429	Да	Нет
6.	Шиловский Дмитрий Алексеевич	3,286	Да	Нет
7.	Исакичев Данил Артемович	3,286	Да	Нет
8.	Сошников Ефим Павлович	3,286	Нет	Нет
9.	Шубин Артем Александрович	3,143		Нет
10.	Шарыпов Егор Михайлович	3	Нет	Да
11.	Тележкин Егор Васильевич	3		Да
12.	Божедомов Илья Александрович	3	Да	Нет
13.	Кондратов Владислав Владимирович	3	Нет	Нет
14.				
15.				
16.				
17.				
18.				
19.				
20.				
21.				
22.				
23.				
24.				
25.				

Количество поданных заявлений на профессию 38.02.01

«Экономика и бухгалтерский учет

(на базе основного общего образования, очная форма обучения)

Группа № 51-С

Контрольные цифры приема -15 чел.

$N_{\underline{0}}$	Фамилия Имя Отчество	Средний	Аттестат	Иногородний
Π/Π		балл	(оригинал)	
1.	Исаева Маргарита Николаевна	4,143	Нет	Нет
2.	Жукова Елизавета Алексеевна	3,857	Нет	Нет
3.	Михалев Семен Андреевич	3,571	Да	Нет
4.	Тропникова Полина Сергеевна	3,286		Да
5.	Олешкова Александра Сергеевна	3	Да	Нет
6.	Арефина Полина Васильевна	3	Нет	Да
7.	Острец Арсений Игоревич		Нет	Нет
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				_
15.				

Количество поданных заявлений на профессию 35.02.18

«Технология переработки древесины»

(на базе среднего общего образования, заочная форма обучения)

Группа № 52-С

Контрольные цифры приема – 20 чел.

$N_{\underline{0}}$	Фамилия Имя Отчество	Средний	Аттестат	Иногородний
п/п		балл	(оригинал)	
1.	Пешехонова Наталья Владимировна	4,143	Да	Нет
2.	Крепышева Юлия Николаевна	3, 857	Да	Нет
3.	Волков Виталий Анатольевич	3, 857	Да	Нет
4.	Красинский Сергей Викторович	3	Да	Нет
5.	Елизарьев Илья Олегович	3	Да	Нет
6.	Бондарев Семен Олегович	3	Да	Нет
7.	Обиднык Наталья Владимировна		Да	Нет
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				
15.				
16.				
17.				
18.				
19.	-			
20.				

Количество поданных заявлений на профессию 08.01.28

«Мастер строительных отделочных и декоративных работ»

(на базе основного общего образования, очная форма обучения)

Группа № 1

Контрольные цифры приема – 15 чел.

$N_{\underline{0}}$	Фамилия Имя Отчество	Средний	Аттестат	Иногородний
п/п		балл	(оригинал)	
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				
15.				

Количество поданных заявлений на профессию 15.01.05

«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»

(на базе основного общего образования, очная форма обучения)

Группа № 2

Контрольные цифры приема – 20 чел.

$N_{\underline{0}}$	Фамилия Имя Отчество	Средний	Аттестат	Иногородний
п/п		балл	(оригинал)	
1.	Чернохатов Дмитрий Александрович	3,429	Да	Нет
2.	Суворов Евгений Дмитриевич	3,429		Да
3.	Смирнов Савелий Александрович	3,286	Да	Да
4.	Кобелев Павел Иванович	3,286	Нет	Да
5.	Жданов Никита Ильич	3,143	Да	Нет
6.	Коробов Максим Дмитриевич	3,143	Нет	Да
7.	Светлаков Кирилл Дмитриевич	3	Да	Нет
8.	Ордин Богдан Геннадьевич		Нет	Нет
9.	Андронов Данила Александрович		Нет	Нет
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				
15.				
16.				
17.				
18.				
19.				
20.				

ПРОТОКОЛ № 7 Количество поданных заявлений на профессию 23.01.17

«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»

(на базе основного общего образования, очная форма обучения)

Группа № 3

Контрольные цифры приема – 25 чел.

№ п/п	Фамилия Имя Отчество	Средний балл	Аттестат (оригинал)	Иногородний
1.	Лебедев Артем Владимирович	4		Нет
2.	Пологих Олег Алексеевич	4		Да
3.	Ефремов Михаил Сергеевич	3,429	Да	Нет
4.	Феизов Руслан Максимович	3,429	Да	Нет
5.	Суворов Евгений Дмитриевич	3,429		Да
6.	Бурдаев Кирилл Сергеевич	3,286	Да	Нет
7.	Сорокин Дмитрий Денисович	3,286	Да	Нет
8.	Шенин Виталий Сергеевич	3,286	Да	Да
9.	Жарихин Савелий Иванович	3,286	Нет	Нет
10.	Романюков Игорь Александрович	3,143	Да	Нет
11.	Мочалов Георгий Александрович	3,143	Да	Нет
12.	Владимиров Владислав Сергеевич	3,143	Да	Нет
13.	Дурапов Максим Александрович	3,143	Да	Да
14.	Чупраков Лев Алексеевич	3,143	Нет	Нет
15.	Наумов Даниил Сергеевич	3,143	Нет	Нет
16.	Гомзяков Дмитрий Дмитриевич	3,143	Да	Да
17.	Петухов Ярослав Евгеньевич	3,143	Да	Нет
18.	Бушуев Денис Дмитриевич	3		Да
19.	Божедомов Илья Александрович	3	Да	Нет
20.	Осташев Вадим Николаевич	3		Да
21.	Патрушев Александр Михайлович	3	Да	Да
22.	Назаров Даниил Евгеньевич	3	Да	Да
23.	Старцев Константин Юрьевич	3	Да	Нет
24.	Паршин Дмитрий Викторович		Нет	Да
25.	Кирьянов Леонид Николаевич		Нет	Да
26.	Хвостов Евгений Валерьевич		Нет	Нет
27.	Богданов Иван Владиславович			Нет

ПРОТОКОЛ № 8 Количество поданных заявлений на профессию 43.01.09

«Повар, кондитер»

(на базе основного общего образования, очная форма обучения)

Группа № 4

Контрольные цифры приема – 20 чел.

№ п/п	Фамилия Имя Отчество	Средний балл	Аттестат (оригинал)	Иногородний
1.	Лебедев Артем Владимирович	4		Нет
2.	Филипьева Валерия Артемовна	3,714	Да	Нет
3.	Маслова Ксения Александровна	3,714	Да	Нет
4.	Токмакова Ярослава Михайловна	3,571	Да	Нет
5.	Белозерова Анастасия Ивановна	3,429	Да	Нет
6.	Тестова Аполлинария Вячеславовна	3,286	Да	Нет
7.	Кригер Светлана Владимировна	3,286		Да
8.	Назаров Даниил Евгеньевич	3	Да	Да
9.	Головина Александра Сергеевна			Да
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				
15. 16.				
17.				
18.				
19.				
20.				

Количество поданных заявлений профессиональное обучение

«Повар (профессиональное обучение)»

(на базе основного общего образования, очная форма обучения)

Группа № 99

Контрольные цифры приема – 10 чел.

№ п/п	Фамилия Имя Отчество	Средний балл	Свидетельст во (оригинал)	Иногород ний
1.	Жук Софья Дмитриевна	4,875	Да	Да
2.	Бобыкина Наталья Алексеевна	4,857	Да	Да
3.	Каюкова Диана Владимировна	4,8	Да	Да
4.	Василевская Яна Евгеньевна	4,643	Нет	Нет
5.	Черкасов Владислав Алексеевич	4,643	Да	Да
6.	Долгополова Екатерина Викторовна	4,6	Да	Да
7.	Дубовикова Кристина Николаевна	4,6	Да	Да
8.	Хабарова Полина Сергеевна	4,5	Да	Нет
9.	Гладюк Николай Александрович	4,429	Да	Да
10.	Викторов Богдан Сергеевич	4,333	Да	Да
11.	Журавлев Юрий Сергеевич	4,333	Нет	Да
12.	Касенко Александра Евгеньевна	4	Да	Нет
13.	Паршина Дарья Николаевна	3,917	Нет	Да
14.	Корнякова Анастасия Алексеевна	3,364	Да	Да
15.	Власихина Виталия Дмитриевна	3,333	Да	Да
16.	Афимьина Диана Юрьевна	3,167	Да	Да
17.	Кондакова Евгения Олеговна		Нет	Да
18.	Данилов Никита Сергеевич		Нет	Нет